
ZARZĄDZENIE NR 290/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 6.700,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 34.994.507,89 zł 
z tego:

1)  dochody bieżące w kwocie 34.625.066,75 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
323.650,04 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie  369.441,14 zł,
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3.  Zwiększa się o kwotę 6.700,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 36.316.304,89 zł, 
z tego:

1)  wydatki bieżące w kwocie 33.760.275,32 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 331.956,04 zł

2)  wydatki majątkowe w kwocie 2.556.029,57 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 05163F71-72A4-483A-B2F1-4A8544B7C4FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 290/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Id: 05163F71-72A4-483A-B2F1-4A8544B7C4FA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 700,00761 759,18 768 459,18

80101 Szkoły podstawowe 6 700,00 118 937,67112 237,67

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 000,00 6 700,00 34 700,00

34 987 807,89 34 994 507,896 700,00Razem:

Id: 05163F71-72A4-483A-B2F1-4A8544B7C4FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Id: 05163F71-72A4-483A-B2F1-4A8544B7C4FA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 700,0012 069 320,28 12 076 020,28

80101 Szkoły podstawowe 6 700,00 5 957 388,675 950 688,67

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 451,00 5 000,00 28 451,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 139,00 800,00 4 939,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 016,00 750,00 4 766,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 709,00 150,00 859,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 575,00 200,00 775,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 249,79 6 700,00 146 949,79

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 120 770,90 - 5 950,00 114 820,90

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 241,10 - 1 050,00 10 191,10

4307 Zakup usług pozostałych 36 550,00 - 400,00 36 150,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 448,00 400,00 5 848,00

36 309 604,89 36 316 304,896 700,00Razem:

Id: 05163F71-72A4-483A-B2F1-4A8544B7C4FA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki

w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie o kwotę 6.700,00 zł zgodnie

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I-3111.493.2017.8 z dnia 20 grudnia 2017

roku z przeznaczeniem na wyposażenie gabinetów profilaktyki zdrowotnej.

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

Id: 05163F71-72A4-483A-B2F1-4A8544B7C4FA. Podpisany Strona 1




